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BPOMNAKTPENA

YNAKOBKA. OBOPYAOBAHMUE. TEXHOAOTUN

000 "EBPOMAKTPEXL"
MNHH 3662988370
Ten: 8-800-500-00-14

r. MockBa, yn. 3nektpoaHas, 4. 2 ctp. 12, nomewy. 17/1

Ten: +7 (495) 782-92-32
r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, o¢. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

Onvna (mm)
LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (Mm)

KoMmepueckoe npeasnoxeHue

KoHTenHep 1200x1000x758 cnnowwHou, Ha
HOXXKax cepblin, apT. TR-Box 1210 S (758)

Pasmep BHYTpPeHHUI AnnHa

Pasmep BHyTpeHHMI WMpKnHa

Pasmep BHyTpeHHUWI BbicOoTa

BrknaabiBaembli

LLtabenvpyembii

[Mepdopauuna cTeHku

KonuuectBo B 40 ft HQ

Konuuectso B eBpodype 82 m3

KonuuecTtBo B CTOMNKe

Matepuan
LtpuxKoa

Akceccyapbl

LiBet

O6bem, NuTp
Un

HaseaHue

KonuuecTtBo Ha nannete

1200
1000
758
1089
889
598
Het
Ja
CNNOLWHblEe
88
104
4

NonMaTuneH Huskoro aasnexnna (HDPE)

2002860238140

KoHTenHep Kpyrnbii, 365mn

cepbiin

625

244407

KoHTernHep 1200x1000x758 crnnoLwHom
4



Pasmep BHYTpeHHWI AnnHa (MM)
Pasmep BHYTPEHHMI LWUMPUHA (MM)
Pasmep BHYTpeHHMI BbicOTa (MM)

Bec

LleHa - 12499.00 py6.

info@pack-euro.ru
C ysaxeHuem, EBponaktpena

1089
889
598

39
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	Коммерческое предложение
	Контейнер 1200х1000х758 сплошной, на ножках серый, арт. TR-Box 1210 S (758)

