



ИНН 3662988370 **Тел: 8-800-500-00-14**

г. Москва, ул. Электродная, д. 2 стр. 12, помещ. 17/1

Тел: +7 (495) 782-92-32

г. Воронеж, ул. Бульвар Победы 50В, оф. 15

Тел: +7 (473) 202-49-09

Коммерческое предложение

Контейнер 1200x1000x758 сплошной, на ножках серый, арт. TR-Box 1210 S (758)



Длина (мм)	1200
Ширина (мм)	1000
Высота (мм)	758
Размер внутренний длина	1089
Размер внутренний ширина	889
Размер внутренний высота	598
Вкладываемый	Нет
Штабелируемый	Да
Перфорация стенки	сплошные
Количество в 40 ft HQ	88
Количество в еврофуре 82 м3	104
Количество в стопке	4
Материал	полиэтилен низкого давления (HDPE)
ШтрихКод	2002860238140
Аксессуары	Контейнер круглый, 365мл
Цвет	серый
Объем, литр	625
Ид	244407
Название	Контейнер 1200х1000х758 сплошной
Количество на паллете	4

Размер внутренний длина (мм)	1089
Размер внутренний ширина (мм)	889
Размер внутренний высота (мм)	598
Bec	39

Цена - 12499.00 руб.

info@pack-euro.ru

С уважением, Европактрейд